Администрация
Симоновского муниципального образования
Калининского муниципального района
Саратовской области

Постановление
от 03 октября 2019 года № 59

О присвоении адреса земельному участку
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным Кодексом Российской Федерации, Уставом Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес местонахождения объекта  недвижимого имущества,  земельному  участку площадью 2 000 (две тысячи) кв. м., расположенному в кадастровом квартале 64:15:130701, местонахождение: Саратовская область, Калининский район, с. Первомайское, ул. Октябрьская, в 80 метрах от дома № 73 по направлению на юго-восток:
Саратовская область,  Калининский район, с. Первомайское, ул. Октябрьская, участок 22, где предусмотрено разрешенное использование: жилые дома усадебного типа в черте населенного пункта для ведения личного подсобного хозяйства.
КЛАДР 64016000030000200
ОКАТО 63221839004
2. Специалисту администрации Симоновского  МО Калининского муниципального района,  Саратовской области, внести изменения в похозяйственную книгу и представить сведения в Калининский филиал ГУП «Сартехинвентаризация» для внесения изменений в техническую документацию.

И.о. главы администрации
Симоновского МО:                                                    О.Н. Бирюльцова